

FEDERAZIONE ITALIANA RUGBY **COMITATO REGIONALE MARCHE**

Piazza della Repubblica, 11/B - 60035 Jesi (AN) Tel. mob. 333.6866573 - Tel. e Fax 0731.202207 indirizzo e-mail <u>crmarche@federug</u>by.it





www.rugbymarche.it

Pag. 1 di 2

Lettera a mezzo posta elettronica

Spett.li SOCIETÀ IN ELENCO

e p.c. Ufficio Tecnico Federale FIR - Roma e p.c. Ufficio Giudice Sportivo FIR - Roma e p.c. Ufficio Amministrazione FIR - Roma e p.c. Uff.Centro Studi (comm.ne campionati)

Risultato Mete

DA RIPROGRAMMARE

Campionato Nazionale serie C s.s. 2011/2012 - 1^ FASE AREA 3 - Fase Regionale - Marche Girone 5

Comunicato GSR/C/17 Riunione dell'8/02/12 Jesi, 20 febbraio 2012

Prot. n. 075/12

AL FINE DELLA NOTIFICA DEI COMUNICATI DI OMOLOGAZIONE DA PARTE DEL GSR, SI PORTA A CONOSCENZA DEGLI INTERESSATI CHE LO SCRIVENTE CR PROVVEDE PER IL TRAMITE DI INVIO A MEZZO POSTA ELETTRONICA E TRAMITE PUBBLICAZIONE SUL PROPRIO SITO INTERNET WWW.RUGBYMARCHE.IT.

St. Sp. 2011/2012

Omologazione risultati gare del 5/02/2012 - 5° giornata di RITORNO -ATTIVITA' FEDERALE UFFICIALE

Girone 1

-2^ Squadra ______ FANO RUGBY ASD -UNIONE RUGBY SAN BENEDETTO DA RIPROGRAMMARE DA RIPROGRAMMARE S.E.F. STAMURA RUGBY ASD-AMATORI RUGBY FERMO 1935 SENA RUGBY ASD -SAN LORENZO RUGBY ASD DA RIPROGRAMMARE

RUGBY FALCONARA DINAMIS -RUGBY CLUB SAN MARINO

CLASSIFICA Girone 1 Squadra UNIONE RUGBY S. BENEDETTO 58 12

Punti Gioc. Vinte Par. Perse Mete P.F. P.S. Diff. Pen/Add 12 0 0 81 509 137 12 414 RUGBY FALCONARA DINAMIS S.E.F. STAMURA RUGBY ASD 38 12 8 37 273 0 61 9 0 7 1 6 1 4 1 0 1 RUGBY AMATORI MACERATA 38 12 50 339 117 222 8-SAN LORENZO RUGBY ASD 33 12 64 390 197 193 4 – 5 AMATORI RUGBY FERMO 1935 22 12 30 199 202 -3 8-42 RUGBY CLUB SAN MARINO 17 13 8 287 271 16 8-2 8 10 51 -470 FANO RUGBY ASD 11 521 n 1-1 22 10 144 387 SENA RUGBY ASD 12 1 -243 8-12 10 10 86 538 -452 8-PRAETORIANI RUGBY RECANATI 4-

FEDERAZIONE ITALIANA RUGBY COMITATO REGIONALE MARCHE WWW.rugbymarche.it

Pag.2 di 2

ATTENZIONE - LE SCADENZE DELLE SANZIONI POSSONO ESSERE SOGGETTE A PROLUNGAMENTO IN APPLICAZIONE DELLA DELIBERA DEL CONSIGLIO FEDERALE N $^\circ$ 66/2008 (valida per tutte le stagioni sportive) E AI SENSI DELL'ART.90 punti 3) e 4) DEL REGOLAMENTO DI GIUSTIZIA

la segreteria del GSR Sig.ra Anna Raffaela Caliendo il Giudice Sportivo Regionale
Avv. Antonio Grassetti

